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SUGAR CREEK FOODS 

7% VANILLA FLAVORED GELATO MIX 

 

  

Ingredient Statement:   Milk,  Liquid Sugar (sugar, water), 

Cream, Nonfat Milk, Corn Syrup, Whey,  Contains less than 

2% of  Mono-and Diglycerides, Cellulose Gum, Tetrasodium 

Pyrophosphate, Guar Gum, Polysorbate 80, Polysorbate 65, 

Carrageenan, Natural and Artificial Vanilla Flavor, Caramel 

(color) and Vitamin A Palmitate. 

 
Allergens: 

Milk:  Yes 

Egg:  No 

Wheat:  No 
Soy:  No 
Tree Nut: No  
Peanut:  No 
 

 

 

 This product is manufactured in a facility that also processes peanuts, tree nuts, eggs, soy, milk, and wheat products. 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

                 

 

      

 

 

 

                                                

           

      

     

 

 

 

        

                                 *Products are only certified 

                                             when bearing the OUD symbol                                                                                                                                             

                                      Manufactured by Sugar Creek Foods International, Inc. 
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